

E. Wedel Bajeczny Baton orzechowy arachidowy z dodatkiem wafelków w mlecznej czekoladzie 40 g



EAN

59097075

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

czekolada mleczna 21 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz mleczny, emulgatory: lecytyny sojowe i E 476, aromat)

tłuszcz roślinny (palmowy)

mąka pszenna

orzeszki arachidowe (10 %) (miazga i kawałki)

serwatka w proszku (z mleka)

mleko pełne w proszku

kakao o obniżonej zawartości tłuszczu

miazga kakaowa

tłuszcz kakaowy

mąka żytnia

zawiera olej słonecznikowy i/lub olej rzepakowy

emulgatory: lecytyny sojowe i E 476

jaja w proszku

maltodekstryna

tłuszcz mleczny

substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, pirosiarczan sodu

sól

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzechy.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 40 g	%* / 40 g	*
Energia	2193 kJ / 525 kcal	877 kJ / 210 kcal	10,5 %	8400 kJ / 2000 kcal
Tłuszcz	30 g	12,0 g	17,1 %	70 g
w tym kwasy nasycone	14 g	5,5 g	27,5 %	20 g

Węglowodany	54 g	21,4 g	8,2 %	260 g
w tym cukry	43 g	17,3 g	19,2 %	90 g
Błonnik	3,3 g	1,3 g	-	-
Białko	8,6 g	3,4 g	6,8 %	50 g
Sól	0,17 g	0,07 g	1,2 %	6 g

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ / 2 000 kcal).

Produkt zawiera 1 porcję x 40 g.

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 40 g
Wartość energetyczna (kJ)	2193	877
Wartość energetyczna (kcal)	525	210
Tłuszcz (g)	30	12
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	14	5.5
Węglowodany (g)	54	21.4
w tym cukry (g)	43	17.3
Błonnik (g)	3.3	1.3
Białko (g)	8.6	3.4
Sól (g)	0.17	0.07

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania



Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ / 2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 40 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Podmarka

Podmarka - Bajeczny

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton orzechowy arachidowy z dodatkiem wafelków (44 %) w mlecznej czekoladzie.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać
Orzechy brazylijskie - Może zawierać
Orzechy nerkowca - Może zawierać
Jaja - Zawiera
Orzechy laskowe - Może zawierać
Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Zawiera
Orzeszki pekan - Może zawierać
Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać
Żyto - Zawiera
Soja - Zawiera
Orzechy włoskie - Może zawierać
Pszenica - Zawiera

Dodatki

Zapachy - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

40g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 40

Rodzaj opakowania

Typ - Owijka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588603520

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 40 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płótcie (mm)	Szerokość na płótcie (mm)	Głębokość na płótcie (mm)
130	30	100

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 40

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 130

Szerokość - 30

Głębokość - 100

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka: 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka: 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton orzechowy arachidowy
Wariant - z dodatkiem wafelków w mlecznej czekoladzie

E. Wedel Czekotubka Krem czekoladowy 50 g



EAN

5901588026374

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier
tłuszcze roślinne (palmowy, shea)
mleko pełne w proszku (7 %)
mleko odtłuszczone w proszku (7 %)
serwatka w proszku (z **mleka**)
kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (6 %)
miażga z **orzechów laskowych** (2 %)
czekolada (1,5 %) (cukier, miażga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz **mleczny**, emulgator: lecytyny **sojowe**, aromat)
emulgator: lecytyny **sojowe**
aromat

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, inne orzechy, zboża (gluten), jaja, gorczycę, seler.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 25 g	%* /25 g	*
Energia	2309 kJ	577 kJ	6,9 %	8 400 kJ
Energia	554 kcal	139 kcal	6,9 %	2 000 kcal
Tłuszcz	36 g	9,0 g	12,9 %	70 g
w tym kwasy nasycone	16 g	4,1 g	20,5 %	20 g
Węglowodany	50 g	12,6 g	4,8 %	260 g
w tym cukry	50 g	12,5 g	13,9 %	90 g
Błonnik	0,3 g	0,1 g	-	-
Białko	7,1 g	1,8 g	3,6 %	50 g
Sól	0,21 g	0,05 g	0,8 %	6 g

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla

przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 25 g
Wartość energetyczna (kJ)	2309	577
Wartość energetyczna (kcal)	554	139
Tłuszcz (g)	36	9
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	16	4.1
Węglowodany (g)	50	12.6
w tym cukry (g)	50	12.5
Błonnik (g)	0.3	0.1
Białko (g)	7.1	1.8
Sól (g)	0.21	0.05

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania



Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Cechy

nowe opakowanie - ta sama receptura

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Opis produktu

Weź udział w loterii „Czas na przyjemność” marki E.Wedel i wygraj niepowtarzalne nagrody!

Od 25 kwietnia do 30 czerwca 2022 r. potrwa niezwykle czekoladowa loteria promocyjna „Czas na przyjemność” organizowana przez E.Wedel. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy jednorazowo kupić produkty marki za minimum 15zł i zarejestrować paragon na stronie www.czasnaprzyjemnosc.pl. Do wygrania jest aż 670 zestawów słodczy od E.Wedel, 30 Czekoladowych Weekendów dla dwojga lub jedna z trzech nagród głównych – roczna pensja na przyjemności w wysokości 60 000 zł netto każda!

Marka E.Wedel przygotowała nie lada gratkę dla każdego miłośnika czekolady. Od 25. kwietnia do 30. czerwca 2022 roku, oprócz przyjemności płynącej z aksamitnego, rozpylającego się w ustach smaku oryginalnych wedlowskich wyrobów, czekają na konsumentów atrakcyjne nagrody. A to wszystko dzięki loterii „Czas na przyjemność”.

Jak wziąć udział?

Loteria E.Wedel to sama przyjemność – dosłownie. Wystarczy jednorazowo kupić produkty E.Wedel za minimum 15 zł. Mogą być to dowolne wedlowskie wyroby, jedyny warunek jest taki, że cały zakup musi widnieć na jednym paragonie. Następnie dowód zakupu należy zarejestrować na stronie loterii – www.czasnaprzyjemnosc.pl. Uczestnicy mają szansę na wylosowanie nagród natychmiastowych, jak i jednej z nagród głównych w postaci rocznej pensji na przyjemności o wartości 60 000zł.

Czekoladowa pula nagród

Codziennie losowanych będzie 10z puli 670 zestawów wedlowskich specjałów o wartości 70 zł każdy. Co tydzień do wygrania będzie 1z 30 Czekoladowych Weekendów dla dwojga, czyli dwa noclegi w wyjątkowym hotelu w Warszawie z masą atrakcji, o łącznej wartości 6 000 zł. W trakcie trwania loterii będą również losowane 3nagrody główne, które odpowiadają wysokości rocznej pensji – 60 000 zł do wydania na własne przyjemności. Dodatkowo, marka E.Wedel pokryje koszty podatku, dzięki czemu laureaci będą mogli od razu skupić się na radości z wygranej i korzystać z tytułowego czasu na przyjemność.

Wszelkie dodatkowe informacje, jak i regulamin loterii promocyjnej znajdują się przez cały czas trwania akcji na stronie www.czasnaprzyjemnosc.pl

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Seler - Może zawierać

Zboża zawierające gluten - Może zawierać

Jaja - Może zawierać

Orzechy laskowe - Zawiera

Mleko - Zawiera

Gorczyca - Może zawierać

Orzechy - Może zawierać

Orzeszki ziemne - Może zawierać

Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przed zjedzeniem wygnieć mnie.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

50g

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 50

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)	Wymagana szerokość na półce (mm)	Wymagana głębokość na półce (mm)
132	72	18

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Rodzaj opakowania

Typ - Tuba

Waga

Waga brutto - 56

Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 132

Szerokość - 72

Głębokość - 18

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

2

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka:
801 811 011 (Opłata według taryfy lokalnej.)

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

POZOSTAWIENIE NAKRĘTKI MAŁEM U DZIECKU MOŻE GROZIĆ ZADŁAWIENIEM.

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Krem
Wariant - czekoladowy

E. Wedel Czekotubka Krem mleczny 50 g



EAN

5901588026398

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcze roślinne (palmowy, shea)

mleko pełne w proszku (15 %)

serwatka w proszku (z **mleka**)

czekolada biała (1,5 %) (cukier, tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, emulgator: lecytyny **sojowe**, aromat)

emulgator: lecytyny **sojowe**

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, orzechy, zboża (gluten), jaja, gorczycę, seler.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 25 g	%* /25 g	*
Energia	2397 kJ	599 kJ	7,2 %	8 400 kJ
Energia	575 kcal	144 kcal	7,2 %	2 000 kcal
Tłuszcz	37 g	9,2 g	13,1 %	70 g
w tym kwasy nasycone	16 g	4,0 g	20,0 %	20 g
Węglowodany	55 g	13,7 g	5,3 %	260 g
w tym cukry	55 g	13,7 g	15,2 %	90 g
Błonnik	0 g	0 g	-	-
Białko	5,6 g	1,4 g	2,8 %	50 g
Sól	0,24 g	0,06 g	1,0 %	6 g

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 25 g
Wartość energetyczna (kJ)	2397	599
Wartość energetyczna (kcal)	575	144
Tłuszcz (g)	37	9.2
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	16	4
Węglowodany (g)	55	13.7
w tym cukry (g)	55	13.7
Błonnik (g)	0	0
Białko (g)	5.6	1.4
Sól (g)	0.24	0.06

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
25 g

Wartość energetyczna

599kJ
144kcal

7.2%

Na 100g/ml
100 g

Wartość energetyczna

2397kJ
575kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Cechy

nowe opakowanie - ta sama receptura

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Opis produktu

Weź udział w loterii „Czas na przyjemność” marki E.Wedel i wygraj niepowtarzalne nagrody!

Od 25 kwietnia do 30 czerwca 2022 r. potrwa niezwykle czekoladowa loteria promocyjna „Czas na przyjemność” organizowana przez E.Wedel. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy jednorazowo kupić produkty marki za minimum 15zł i zarejestrować paragon na stronie www.czasnaprzyjemnosc.pl. Do wygrania jest aż 670 zestawów słodczy od E.Wedel, 30 Czekoladowych Weekendów dla dwojga lub jedna z trzech nagród głównych – roczna pensja na przyjemności w wysokości 60 000 zł netto każda!

Marka E.Wedel przygotowała nie lada gratkę dla każdego miłośnika czekolady. Od 25. kwietnia do 30. czerwca 2022 roku, oprócz przyjemności płynącej z aksamitnego, rozpływającego się w ustach smaku oryginalnych wedlowskich wyrobów, czekają na konsumentów atrakcyjne nagrody. A to wszystko dzięki loterii „Czas na przyjemność”.

Jak wziąć udział?

Loteria E.Wedel to sama przyjemność – dosłownie. Wystarczy jednorazowo kupić produkty E.Wedel za minimum 15 zł. Mogą być to dowolne wedlowskie wyroby, jedyny warunek jest taki, że cały zakup musi widnieć na jednym paragonie. Następnie dowód zakupu należy zarejestrować na stronie loterii – www.czasnaprzyjemnosc.pl. Uczestnicy mają szansę na wylosowanie nagród natychmiastowych, jak i jednej z nagród głównych w postaci rocznej pensji na przyjemności o wartości 60 000zł. Czekoladowa pula nagród

Codziennie losowanych będzie 10z puli 670 zestawów wedlowskich specjałów o wartości 70 zł każdy. Co tydzień do wygrania będzie 1z 30 Czekoladowych Weekendów dla dwojga, czyli dwa noclegi w wyjątkowym hotelu w Warszawie z masą atrakcji, o łącznej wartości 6 000 zł. W trakcie trwania loterii będą również losowane 3nagrody główne, które odpowiadają wysokości rocznej pensji – 60 000 zł do wydania na własne przyjemności. Dodatkowo, marka E.Wedel pokryje koszty podatku, dzięki czemu laureaci będą mogli od razu skupić się na radości z wygranej i korzystać z tytułowego czasu na przyjemność. Wszelkie dodatkowe informacje, jak i regulamin loterii promocyjnej znajdują się przez cały czas trwania akcji na stronie www.czasnaprzyjemnosc.pl

O marce

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Seler - Może zawierać

Zboża zawierające gluten - Może zawierać

Jaja - Może zawierać

Mleko - Zawiera

Gorczyca - Może zawierać

Orzechy - Może zawierać

Orzeszki ziemne - Może zawierać

Soja - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przed zjedzeniem wygnieć mnie

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

50g

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 50

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)	Wymagana szerokość na półce (mm)	Wymagana głębokość na półce (mm)
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

133

72

18

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Rodzaj opakowania

Typ - Tuba

Waga

Waga brutto - 54

Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 133

Szerokość - 72

Głębokość - 18

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

2

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 2 porcje x 25 g.

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka:
801 811 011 (Opłata według taryfy lokalnej.)

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka: 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

POZOSTAWIENIE NAKRĘTKI MAŁEMU DZIECKU MOŻE GROZIĆ ZADŁAWIENIEM.

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Krem
Wariant - mleczny

E. Wedel Baton truskawkowy z kwaśnymi granulkami i chrupkami w czekoladzie mlecznej 31 g



EAN

0000059097426

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

czekolada mleczna 21 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, **mleko** pełne w proszku, serwatka w proszku (z **mleka**), tłuszcz **mleczny**, emulgatory: lecytyny **sojowe** i E 476, aromat)

mleko pełne w proszku

serwatka w proszku (z **mleka**)

kwaśne granulki o smaku truskawkowym (cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, syrop glukozowy, substancje glazurujące: guma arabska, wosk carnauba; aromat naturalny, koncentrat czarnego bzu, olej słonecznikowy)

chrupki zbożowe (mąka ryżowa, cukier, stód **pszenny**, mąka kukurydziana, gluten **pszenny**, glukoza, sól)

proszek truskawkowy (1 %) (maltodekstryna, suszony zagęszczony sok truskawkowy 45 %)

emulgator: lecytyny **sojowe**

aromat

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 31 g	%*/31 g	*
Energia	2291 kJ/ 549 kcal	710 kJ/ 170 kcal	8,5 %	8 400 kJ/ 2 000 kcal
Tłuszcz	32 g	10,0 g	14,3 %	70 g
w tym kwasy nasycone	15 g	4,7 g	23,5 %	20 g
Węglowodany	59 g	18,1 g	7,0 %	260 g
w tym cukry	55 g	17,0 g	18,9 %	90 g
Błonnik	0,8 g	0,2 g	-	-
Białko	5,4 g	1,7 g	3,4 %	50 g

Sól 0,27 g 0,08 g 1,3 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 31 g.

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 31 g
Wartość energetyczna (kJ)	2291	710
Wartość energetyczna (kcal)	549	170
Tłuszcz (g)	32	10
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	15	4.7
Węglowodany (g)	59	18.1
w tym cukry (g)	55	17
Błonnik (g)	0.8	0.2
Białko (g)	5.4	1.7
Sól (g)	0.27	0.08

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
31 g

Wartość energetyczna

710kJ
170kcal

8.5%

100 g 2291 kJ/549 kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 31 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton truskawkowy z kwaśnymi granulkami (5 %) i chrupkami (4,5 %) w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać
Orzechy brazylijskie - Może zawierać
Orzechy nerkowca - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Może zawierać
Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Orzeszki pekan - Może zawierać
Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać
Soja - Zawiera
Orzechy włoskie - Może zawierać
Pszenica - Zawiera

Dodatki

Zapachy - Zawiera
Syrop glukozowy lub glukozowo-fruktozowy - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

31g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 31

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588603858

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcje x 31 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płótcie (mm)	Szerokość na płótcie (mm)	Głębokość na płótcie (mm)
13	30	95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 32

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 13
Szerokość - 30
Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton
Wariant - truskawkowy z kwaśnymi granulkami i chrupkami w czekoladzie mlecznej

E. Wedel Baton bananowy z kwaśnymi granulkami i chrupkami w czekoladzie mlecznej 31 g



EAN

0000059097433

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

czekolada mleczna 21 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, **mleko** pełne w proszku, serwatka w proszku (z **mleka**), tłuszcz **mleczny**, emulgatory: lecytyny **sojowe** i E476, aromat)

mleko pełne w proszku

serwatka w proszku (z **mleka**)

kwaśne granulki o smaku bananowym (cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, syrop glukozowy, substancje glazurujące: guma arabska, wosk carnauba; aromat, olej słonecznikowy, barwnik: kurkumina)

chrupki zbożowe (mąka ryżowa, cukier, stód **pszenny**, mąka kukurydziana, gluten **pszenny**, glukoza, sól)

proszek bananowy (0,8 %) (przecier bananowy 80 %, maltodekstryna)

emulgator: lecytyny **sojowe**

aromat naturalny

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32 %, masa mleczna minimum 14 %

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, orzechy, jaja.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 31 g	%*/31 g	*
Wartość energetyczna	2294 kJ/ 549 kcal	711 kJ/ 170 kcal	8,5 %	8 400 kJ/ 2 000 kcal
Tłuszcz	32 g	10,1 g	14,4 %	70 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	15 g	4,7 g	23,5 %	20 g
Węglowodany	59 g	18,1 g	7,0 %	260 g
w tym cukry	55 g	17,0 g	18,9 %	90 g
Błonnik	0,8 g	0,2 g	-	-
Białko	5,4 g	1,7 g	3,4 %	50 g

Sól 0,27 g 0,08 g 1,3 % 6 g

Produkt zawiera 1 porcję x 31 g.

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 31 g
Wartość energetyczna (kJ)	2294	711
Wartość energetyczna (kcal)	549	170
Tłuszcz (g)	32	10.1
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	15	4.7
Węglowodany (g)	59	18.1
w tym cukry (g)	55	17
Błonnik (g)	0.8	0.2
Białko (g)	5.4	1.7
Sól (g)	0.27	0.08

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
31 g

Wartość energetyczna

711 kJ
170 kcal

8.5%

100 g 2294 kJ/549 kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 1 porcję x 31 g.

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Baton bananowy z kwaśnymi granulkami (5 %) i chrupkami (4,5 %) w czekoladzie mlecznej.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać
Orzechy brazylijskie - Może zawierać
Orzechy nerkowca - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Może zawierać
Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Orzeszki pekan - Może zawierać
Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać
Soja - Zawiera
Orzechy włoskie - Może zawierać
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

31g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 31

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588603865

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

1

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 1 porcję x 31 g.

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm)	Szerokość na półce (mm)	Głębokość na półce (mm)
13	30	95

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 32

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 13

Szerokość - 30

Głębokość - 95

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa,
Polska,
www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl
www.czekolada.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Baton

Wariant - bananowy z kwaśnymi granulkami i chrupkami w czekoladzie mlecznej

E. Wedel Snack Czekolada mleczna o smaku coli ze strzelającym cukrem 90 g



EAN

5901588401157

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

cukier

tłuszcz kakaowy¹

mleko pełne w proszku

miazga kakaowa¹

serwatka w proszku (z **mleka**)

cukier strzelający (4 %) (cukier, syrop glukozowy, laktoza (z **mleka**), dwutlenek węgla)

tłuszcz **mleczny**

miazga z **orzechów laskowych**

emulgator (lecytyny **sojowe**)

aromaty

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

¹Certyfikowane Rainforest Alliance

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, inne orzechy, zboża (gluten), jaja.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 15 g	%* / 15 g	*
Energia	2277 kJ	342 kJ	4,1 %	8400 kJ
Energia	546 kcal	82 kcal	4,1 %	2000 kcal
Tłuszcz	32 g	4,9 g	7,0 %	70 g
w tym kwasy nasycone	17 g	2,6 g	13,0 %	20 g
Węglowodany	56 g	8,4 g	3,2 %	260 g
w tym cukry	55 g	8,3 g	9,2 %	90 g
Błonnik	1,5 g	0,2 g	-	-
Białko	6,6 g	1,0 g	2,0 %	50 g
Sól	0,23 g	0,03 g	0,5 %	6 g

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~15 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla

przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 15 g
Wartość energetyczna (kJ)	2277	342
Wartość energetyczna (kcal)	546	82
Tłuszcz (g)	32	4.9
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	17	2.6
Węglowodany (g)	56	8.4
w tym cukry (g)	55	8.3
Błonnik (g)	1.5	0.2
Białko (g)	6.6	1
Sól (g)	0.23	0.03

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję 47 g	Na 100g/ml 100 g
Wartość energetyczna 1061kJ 254kcal	Wartość energetyczna 2258kJ 540kcal
12.7%	

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~15 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mleczna o smaku coli z cukrem strzelającym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Logotypy stron trzecich

- Sojusz Rainforest Alliance

Opis produktu

Odkryj niezwykłą czekoladę mleczną o smaku coli ze strzelającym cukrem. To połączenie orzeźwiającego smaku coli z wedłowskim mlecznym klasykiem oraz niespodziewanym strzelającym dodatkiem sprawia, że każda kostka jest pełna ekscytacji i zaskoczenia. Rozkoszuj się intensywnym smakiem i jednocześnie doświadcz niezapomnianego efektu "strzelającego" cukru na Twoim podniebieniu.

Pozostałe informacje

Sojusz Rainforest Alliance - Kakao

Dodatkowe informacje

Wybierając czekolady E. Wedel ze składnikami z kakao Certyfikowanego Rainforest Alliance, wspólnie przyczyniamy się do pozytywnych zmian dla ludzi i środowiska naturalnego. Certyfikat oznacza, że na plantacjach są stosowane zrównoważone praktyki rolnicze, które m. in. chronią lasy oraz pomagają łagodzić skutki kryzysu klimatycznego.

www.ra.org

Dowiedz się więcej na www.ra.org

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać

Orzechy brazylijskie - Może zawierać

Orzechy nerkowca - Może zawierać

Zboża zawierające gluten - Może zawierać

Jaja - Może zawierać

Orzechy laskowe - Zawiera

Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać

Mleko - Zawiera

Orzechy - Może zawierać

Orzeszki ziemne - Może zawierać

Orzeszki pekan - Może zawierać

Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać

Soja - Zawiera

Orzechy włoskie - Może zawierać

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

90g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 90

Kraj

Country of Origin - Poland

Rodzaj opakowania

Typ - Owijka

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~15 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płócie (mm)	Szerokość na płócie (mm)	Głębokość na płócie (mm)
9	75	185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 92

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9

Szerokość - 75

Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011

Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011

Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada mleczna
Wariant - o smaku coli ze strzelającym cukrem

E. Wedel Snack Czekolada mleczna kwaśna cytrynowa 100 g



EAN

5901588401188

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

czekolada mleczna 50 % (cukier, tłuszcz kakaowy¹, **mleko** pełne w proszku, miazga kakaowa¹, serwatka w proszku (z **mleka**), tłuszcz **mleczny**, emulgatory: lecytyny **sojowe** i E 476, aromat)

cukier

tłuszcz roślinny (palmowy)

zagęszczony przecier jabłkowy

wsad cytrynowy 5,3 % (cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, zagęszczony sok cytrynowy, stabilizatory: pektyny, mączka chleba świętojańskiego, regulator kwasowości: wodorotlenek sodu, aromat, barwnik: kurkumina)

mleko pełne w proszku

serwatka w proszku (z **mleka**)

regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

alkohol etylowy (0,4 %)

substancja utrzymująca wilgoć (sorbitole)

emulgator (lecytyny **sojowe**)

aromat

barwnik: (kurkumina)

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 29 %, masa mleczna minimum 14 %

Zawiera 1,8 % soku cytrynowego

¹Certyfikowane Rainforest Alliance

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, orzechy, zboża (gluten), jaja.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 20 g	%* / 20 g	*
Energia	1976 kJ	395 kJ	4,7 %	8 400 kJ
Energia	472 kcal	94 kcal	4,7 %	2 000 kcal
Tłuszcz	25 g	5,0 g	7,1 %	70 g
w tym kwasy nasycone	12 g	2,4 g	12,0 %	20 g
Węglowodany	55 g	10,9 g	4,2 %	260 g

w tym cukry	54 g	10,7 g	11,9 %	90 g
Błonnik	1,5 g	0,3 g	-	-
Białko	4,5 g	0,9 g	1,8 %	50 g
Sól	0,15 g	0,03 g	0,5 %	6 g

Produkt zawiera 5 porcji x 3 kostki (~20 g).

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 20 g
Wartość energetyczna (kJ)	1976	395
Wartość energetyczna (kcal)	472	94
Tłuszcz (g)	25	5
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	12	2.4
Węglowodany (g)	55	10.9
w tym cukry (g)	54	10.7
Błonnik (g)	1.5	0.3
Białko (g)	4.5	0.9
Sól (g)	0.15	0.03

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
20 g

Wartość energetyczna
395kJ
94kcal
4.7%

Na 100g/ml
100 g

Wartość energetyczna
1976kJ
472kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 5 porcji x 3 kostki (~20 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mleczna z kwaśnym nadzieniem (50 %) cytrynowym.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/ 30
03-801 Warszawa
Polska

Logotypy stron trzecich

- Sojusz Rainforest Alliance

Dodatkowe informacje

Wybierając czekolady E. Wedel ze składnikami z kakao certyfikowanego Rainforest Alliance, wspólnie przyczyniamy się do pozytywnych zmian dla ludzi i środowiska naturalnego. Certyfikat oznacza, że na plantacjach są stosowane zrównoważone praktyki rolnicze, które m. in. chronią lasy oraz pomagają łagodzić skutki kryzysu klimatycznego.

www.ra.org.

Dowiedz się więcej na www.ra.org

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać

Orzechy brazylijskie - Może zawierać

Orzechy nerkowca - Może zawierać

Zboża zawierające gluten - Może zawierać

Jaja - Może zawierać

Orzechy laskowe - Może zawierać

Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać

Mleko - Zawiera

Orzechy - Może zawierać

Orzeszki ziemne - Może zawierać

Orzeszki pekan - Może zawierać

Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać

Soja - Zawiera

Orzechy włoskie - Może zawierać

Dodatki

Zapachy - Zawiera

Barwniki - Zawiera

Syrop glukozowy lub glukozowo-fruktozowy - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

100g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 100

Rodzaj opakowania

Typ - Torebka

Opakowanie logistyczne

GTIN - 05901588603841

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

5

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 5 porcji x 3 kostki (~20 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płócie (mm)	Szerokość na płócie (mm)	Głębokość na płócie (mm)
9	75	185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 102

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9

Szerokość - 75

Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/ 30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011

Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/ 30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011

Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada mleczna

Wariant - kwaśna cytrynowa

E. Wedel Snack Czekolada mleczna ze słonymi chrupkami 90 g



EAN
5901588401300

Rynek / rynki docelowe
PL

Składniki

Składniki

cukier
tłuszcz kakaowy¹
mleko pełne w proszku
chrupki zbożowe solone (11 %) (mąka **pszenna** 45 %, cukier, sól 15 %, mąka ze stłodu **pszennego** 9 %, mąka **owsiana** 6 %, substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu, naturalny aromat waniliowy)
miazga kakaowa¹
serwatka w proszku (z **mleka**)
tłuszcz **mleczny**
miazga z **orzechów laskowych**
emulgator (lecytyny **sojowe**)
aromat
Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 31 %, masa mleczna minimum 18 %

¹Certyfikowane Rainforest Alliance

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe, inne orzechy, zboża (gluten), jaja.

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza 100 g	Wartość odżywcza 14,2 g	%* / 14,2 g	*
Energia	2206 kJ	313 kJ	3,8 %	8400 kJ
Energia	528 kcal	75 kcal	3,8 %	2000 kcal
Tłuszcz	30 g	4,3 g	6,1 %	70 g
w tym kwasy nasycone	16 g	2,3 g	12,0 %	20 g
Węglowodany	56 g	7,9 g	3,0 %	260 g
w tym cukry	50 g	7,2 g	8,0 %	90 g
Błonnik	2,2 g	0,3 g	-	-
Białko	7,6 g	1,1 g	2,2 %	50 g
Sól	2,0 g	0,30 g	5,0 %	6 g

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~14,2 g).

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/

2 000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	Wartość odżywcza 14,2 g
Wartość energetyczna (kJ)	2206	313
Wartość energetyczna (kcal)	528	75
Tłuszcz (g)	30	4.3
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	16	2.3
Węglowodany (g)	56	7.9
w tym cukry (g)	50	7.2
Błonnik (g)	2.2	0.3
Białko (g)	7.6	1.1
Sól (g)	2	0.3

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję
47 g

Wartość energetyczna

1061kJ
254kcal

12.7%

Na 100g/ml
100 g

Wartość energetyczna

2258kJ
540kcal

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ / 2 000 kcal).

Nutrition Other Text

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~14,2 g).

Opis produktu

Marka

E. Wedel

Marka standaryzowana

Marka - E. Wedel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Czekolada mleczna z solonymi chrupkami.

Marketing

Kontakt

LOTTE Wedel sp. z o.o.

Adres kontaktowy

ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska

Logotypy stron trzecich

- Sojusz Rainforest Alliance

Opis produktu

Czekolada mleczna ze słonymi chrupkami, to idealne rozwiązanie dla wielbicieli skrajnych połączeń, w tym przypadku słonego i słodkiego. Rozpływająca się mleczna klasyka Wedla z zatopionymi w niej słonymi chrupiącymi dodatkami tworzy nowe zaskakujące połączenie, od którego ciężko się oderwać.

Pozostałe informacje

Sojusz Rainforest Alliance - Kakao

Dodatkowe informacje

Wybierając czekolady E. Wedel ze składnikami z kakao Certyfikowanego Rainforest Alliance, wspólnie przyczyniamy się do pozytywnych zmian dla ludzi i środowiska naturalnego. Certyfikat oznacza, że na plantacjach są stosowane zrównoważone praktyki rolnicze, które m. in. chronią lasy oraz pomagają łagodzić skutki kryzysu klimatycznego.

www.ra.org

Dowiedz się więcej na www.ra.org

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać
Orzechy brazylijskie - Może zawierać
Orzechy nerkowca - Może zawierać
Zboża zawierające gluten - Może zawierać
Jaja - Może zawierać
Orzechy laskowe - Zawiera
Orzechy makadamia / Orzechy Queensland - Może zawierać
Mleko - Zawiera
Orzechy - Może zawierać
Owies - Zawiera
Orzeszki ziemne - Może zawierać
Orzeszki pekan - Może zawierać
Pistacje/orzechy pistacjowe - Może zawierać
Soja - Zawiera
Orzechy włoskie - Może zawierać
Pszenica - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Typ oznaczenia daty

- Najlepiej spożyć przed ...

Opakowanie

Rozmiar opakowania

90g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 90

Kraj

Country of Origin - Poland

Rodzaj opakowania

Typ - Owijka

Liczba użyć

Liczba czynności użycia - Porcje

6

Pozostały tekst dotyczący ilości porcji/użyć

Produkt zawiera 6 porcji x 3 kostki (~14,2 g).

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm)	Szerokość na półce (mm)	Głębokość na półce (mm)
9	75	185

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga od dostawcy

Waga brutto - 87

Jednostka sprzedażowa - od dostawcy

Wysokość - 9

Szerokość - 75

Głębokość - 185

Obsługa klienta

Adres producenta

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Adres zwrotny

LOTTE Wedel sp. z o.o.
ul. Zamoyskiego 28/30
03-801 Warszawa
Polska,
www.wedel.pl

Infolinia konsumencka 801 811 011
Opłata według taryfy lokalnej

Telefon kontaktowy

Infolinia konsumencka 801 811 011

Adres internetowy

www.wedel.pl

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Czekolada mleczna
Wariant - ze słonymi chrupkami